[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2015г.                                                                           п.г.т. Усть-Абакан                                                      №  16
     Заслушав и обсудив представленные администрацией Усть-Абаканского поссовета изменения и дополнения в Решение Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 23 декабря 2014 года  № 50  «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», Устава муниципального образования Усть – Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  Совет депутатов муниципального образования Усть – Абаканский поссовет.

РЕШИЛ:

 Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 23 декабря 2014 года  № 50  «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»  следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:
-после слов «объем доходов бюджета муниципального образования в  сумме 46 538 364,63  рублей изменить на сумму  47 524 369,56 рублей;

-после слов «объем расходов бюджета муниципального образования в  сумме 49 738 114,63   рублей изменить на сумму  50 724 119,56 рублей;

2. Приложение  № 15  изложить в новой редакции  согласно  приложению  1 к настоящему Решению.
3. Приложение  № 4  изложить в новой редакции  согласно  приложению  2 к настоящему Решению.

4. Приложение  № 7  изложить в новой редакции  согласно  приложению  3 к настоящему Решению.

5. Приложение  № 10  изложить в новой редакции  согласно  приложению  4 к настоящему Решению.
 6. Приложение  № 13  изложить в новой редакции  согласно  приложению  5 к настоящему Решению.
Глава Усть-Абаканского поссовета                                                                                                        С.А.Новоселов
Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                                                                                     М.А.Губина